
LISÄTIEDOTE TBO:n NÄYTÖSTEN TIEDOTUSKÄYTÄNNÖSTÄ!  
  
Olemme saaneet ”pyyhkeitä” näytöstemme vähäisestä tiedottamisesta.  
On mainittu mm. että tiedottaminen jää ainoastaan ”opettajien viime tingan huutelemiseksi 
tuntitilanteissa”, kun liput ovat jo loppuneet heti kättelyssä. 
  
 Nytpä pyydämmekin teitä ystävällisesti lukemaan tämän tieodotteen huolellisesti. 
  
TBO:n jokaisen uuden lukuvuoden alussa, samaan aikaan, kun peruskoulut ja lukiot aloittavat 
uuden lukuvuotensa, saavat kaikki uudet oppilaat & huoltajat aloituspaketin, joka sisältää mm. 
lukujärjestyksen, hinnaston ym. Näin myös edellisen kauden TBO:n oppilaat & huoltajat.  
Tämä käytäntö on ollut v:sta 1972 lähtien. 
  
 Kevätlukukauden alussa kouluilla jaetaan kaikille ko. lukukauden lukujärjestys & hinnasto.  
 Huom: Nämä asiat on mainittuna myös TBO:n säännöissä.  
  
Kyseisien lukujärjestyksen takana on ko. lukukautta koskevien TBO:n näytösten päivämäärät ja 
paikat eli syyslukukauden lukujärjestyksen Joulun Suuret Tanssitapahtumat ja kevätlukukauden 
lukujärjestyksen takana Kevään Suuret Tanssitapahtumat. 
  
 Uuden lukuvuoden alkaessa päivitetään TBO:n nettisivut.  Infosivuilta 
http://www.tampereenbalettiopisto.com/info.htm löytyvät jo tuolloin sekä joulun että myös kevään 
Suurten Tanssitapahtumien aikataulut. Tämä käytäntö on ollut voimassa v:sta 1996 lähtien. 
  
Koulujen ilmoitustauluilla on infoa näytöksistä heti kuluvan lukukauden aikana.  
  
Ekologista näkökulmaamme olemme myös pyrkineet uusimaan.  Vastuu ympäristöstä, 
hyvinvoinnista ja kestävästä tulevaisuudesta on meille kaikille kasvattajina ja kouluttajina 
ensiarvoisen tärkeä asia.  Pyrimme päivittämään ja lisäämään oppilaiden ja opettajien valmiuksia 
toimia ympäristön ja ihmisen hyvinvoinnin kehittämisen puolesta. Konkreettisesti esim. 
tiedottamisessamme olemme vähentäneet liiallisen paperin tuhlaamista ja siirtyneet askel 
askeleelta valitsemaan ympäristöystävällisempiä materiaaleja sekä mm. tulostamaan tiedotteita 2-
puoleisina. 
  
Nämä ovat pieniä askeleita suuressa maailmassa mutta opetuksessa vallitsee oppimiskäsitys, 
jonka mukaan oppiminen on tavoitteellinen prosessi johon yksilöllisten ominaisuuksien lisäksi 
vaikuttaa opiskeluympäristö.  
  
Oppilas jäsentää maailmaansa aikaisempien tietojensa ja taitojensa pohjalta ja rakentaa näin 
kuvaa maailmasta ja itsestään tämän maailman osana. Taideaineiden opiskelun kautta hän osaa 
varmasti myös ymmärtää ympäristön hyvinvoinnin osana luotettavaa ja turvallista tulevaisuutta. 
   
Lipunmyyntisysteemi on sama kuin teattereissa: kuluvan lukukauden (syyslukukausi / 
kevätlukukausi) aikana on mahdollista varata lippuja. 
  
 Täydellisiä näytöksiä ja opintoja meille kaikille! 
 Desirée Cheremeteff, rehtori / principal 


